
 
 

UCHWAŁA NR III/21/24 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WIŚNICZU 

z dnia 26 czerwca 2024 roku 

w sprawie  zmiany uchwały budżetowej Gminy Nowy Wiśnicz na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 497,1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872)  - Rada Miejska w Nowym Wiśniczu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetu na rok 2024 poprzez: 

1) zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 472 245,11zł, 

2) zmniejszenie dochodów bieżących o kwotę 37 512,00 zł, 

- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się wydatki budżetu na rok 2024 poprzez: 

1) zwiększenie wydatków budżetu o kwotę 632 733,11zł; 

2) zmniejszenie wydatków budżetu o kwotę 198 000,00 zł - jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują: 

1) zwiększenie wydatków bieżących na łączną kwotę 612 433,11 zł, poprzez: 

a) zwiększenie wydatków bieżących jednostek budżetowych w kwocie 601 371,00 zł, w tym: 

- zwiększenie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 2 000,00 zł, 

- zwiększenie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 
599 371,00 zł, 

b) zwiększenie wydatków na dotacje na zadania bieżące o kwotę 10 000,00 zł, 

c) zwiększenie wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 1 062,00 zł, 

d) zwiększenie wydatków bieżących na programy finansowane z udziałem środków o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jst w kwocie 0,11 zł; 

2) zmniejszenie wydatków bieżących na łączną kwotę 130 615,00 zł, poprzez: 

a) zmniejszenie wydatków bieżących jednostek budżetowych w kwocie 130 615,00 zł, w tym: 

- zmniejszenie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 120 000,00 zł, 

- zmniejszenie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  o kwotę 
10 615,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 lipca 2024 r.

Poz. 4445



3) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 20 300,00 zł; w tym wydatków inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją 
zadań jst w kwocie 0,00 zł; 

4) zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 67 385,00 zł; w tym wydatków inwestycyjnych na 
programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej 
z realizacją zadań jst w kwocie 10 186,00 zł. 

§ 2. W uchwale budżetowej Gminy Nowy Wiśnicz na rok 2024 Nr LXI/556/23 Rady Miejskiej w Nowym 
Wiśniczu z dnia 29 grudnia 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 10. 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. 1. Ustala się  limit zobowiązań z tytułu: 

1) kredytów zaciąganych w 2024 r. w łącznej kwocie 5 000 000,00 zł, w tym na: spłatę wcześniej 
zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie  2 766 266,24 zł,  sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu gminy w kwocie 2 233 733,76 zł; 

2) kredytów  zaciąganych w ciągu roku na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetowego w kwocie 
4 000 000,00 zł.”;; 

2) w Tabeli Nr 1 „Dochody budżetu'' wprowadza się zmiany zgodnie z treścią załącznika Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

3) w Tabeli Nr 2 „Wydatki budżetu" wprowadza się zmiany zgodnie z treścią załącznika  Nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

4) Tabelę nr 10 „Wydatki majątkowe” zastępuje się załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr l do uchwały, stanowiący Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych  z budżetu 
gminy Nowy Wiśnicz w roku 2024 zastępuje się załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Wiśnicza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Marcin Korta 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4445



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

400 -10 548,00 10 548,00

0,00 0,00

40001 -750,00 750,00

0,00 0,00

-750,00 0,00

0,00 750,00

40002 -9 798,00 9 798,00

0,00 0,00

-9 798,00 0,00

0,00 9 798,00

600 0,00 6 301,00

0,00 0,00

60016 0,00 6 301,00

0,00 0,00

0,00 6 301,000620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

80 000,00 86 301,00

Drogi publiczne gminne 121 945,00 128 246,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Transport i łączność 135 409,00 141 710,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 9 798,00

0830 Wpływy z usług 1 820 000,00 1 810 202,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dostarczanie wody 1 825 000,00 1 825 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 250,00 1 000,00

0830 Wpływy z usług 93 000,00 92 250,00

Dostarczanie ciepła 93 250,00 93 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 918 250,00 1 918 250,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

WYDATKI BUDŻETU

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/21/24

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu

z dnia 26 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4445



700 -2 070,00 57 398,00

0,00 0,00

70005 0,00 55 328,00

0,00 0,00

0,00 55 328,00

70007 -2 070,00 2 070,00

0,00 0,00

-2 070,00 0,00

0,00 2 000,00

0,00 70,00

710 -82,00 82,00

0,00 0,00

71035 -82,00 82,00

0,00 0,00

-82,00 0,00

0,00 10,00

0,00 72,00

750 0,00 1 765,00

0,00 0,00

75023 0,00 1 765,00

0,00 0,00

0,00 443,00

0,00 1 322,00

756 0,00 44 827,40

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 300,00 5 622,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

22 782 242,39 22 827 069,79

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 443,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 701,00 7 466,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 72,00

Administracja publiczna 195 875,69 197 640,69

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 10,00

0830 Wpływy z usług 65 000,00 64 918,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Cmentarze 69 000,00 69 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920

Działalność usługowa 69 000,00 69 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 3 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 70,00

0750

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

170 000,00 167 930,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 693,00 58 021,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 171 000,00 171 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 440 764,00 496 092,00

Gospodarka mieszkaniowa 611 764,00 667 092,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4445



0,00 0,00

75616 0,00 44 227,40

0,00 0,00

0,00 4 227,40

0,00 40 000,00

75618 0,00 600,00

0,00 0,00

0,00 600,00

801 -16 000,00 341 926,11

0,00 0,00

80101 0,00 34 474,00

0,00 0,00

0,00 27,00

0,00 6 047,00

0,00 2 000,00

0,00 26 400,00

80104 -16 000,00 35 452,00

0,00 0,00

0,00 31 000,00

-16 000,00 1 000,00

0,00 452,00

0,00 3 000,00

80148 0,00 230 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 750,00 3 750,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 741 000,00 971 000,00

0940

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

168 000,00 153 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 452,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 110 000,00 141 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Przedszkola 1 915 234,20 1 934 686,20

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 005 650,00 1 032 050,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00 2 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 6 047,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 27,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

169 027,04 169 027,04

Szkoły podstawowe 1 018 965,00 1 053 439,00

Oświata i wychowanie 4 643 332,24 4 969 258,35

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 5 600,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

490 700,00 491 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0500

0430 Wpływy z opłaty targowej 2 257,00 6 484,40

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 650 000,00 690 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

4 514 650,39 4 558 877,79

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4445



0,00 0,00

0,00 100 000,00

0,00 130 000,00

80195 0,00 42 000,11

0,00 0,00

0,00 0,11

0,00 8 400,00

0,00 33 600,00

852 0,00 585,60

0,00 0,00

85295 0,00 585,60

0,00 0,00

0,00 585,60

900 -8 812,00 8 812,00

0,00 0,00

90001 -8 812,00 8 812,00

0,00 0,00

-8 812,00 0,00

0,00 8 812,00

razem: -37 512,00 472 245,11

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0970

0830 Wpływy z usług 1 680 000,00 1 671 188,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 8 812,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 017 889,00 2 017 889,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 889 881,00 5 889 881,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 585,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 347 324,95 347 910,55

0970

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 33 600,00

Pomoc społeczna 1 954 938,95 1 955 524,55

13 400,000960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

169 027,04 169 027,04

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,11

0830 Wpływy z usług 541 000,00 671 000,00

Pozostała działalność 174 027,04 216 027,15

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

200 000,00 300 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 19 475 406,11 19 475 406,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 804 100,60 2 804 100,60

bieżące 83 169 158,99 83 603 892,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

169 027,04 169 027,04

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4445



-37 512,00 472 245,11

0,00 0,00

Ogółem: 102 644 565,10 103 079 298,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 973 127,64 2 973 127,64

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4445



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 914 354,44 180 114,13 180 114,13 0,00 180 114,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 734 240,31 3 734 240,31 0,00 0,00

-10 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 186,00 -10 186,00 0,00 0,00

3 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 999,00 3 999,00 0,00 0,00

3 908 167,44 180 114,13 180 114,13 0,00 180 114,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 728 053,31 3 728 053,31 0,00 0,00

1 782 504,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 779 004,00 1 779 004,00 0,00 0,00

-6 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 397,00 -6 397,00 0,00 0,00

3 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 999,00 3 999,00 0,00 0,00

1 780 106,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 776 606,00 1 776 606,00 0,00 0,00

1 505 716,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 503 716,00 1 503 716,00 0,00 0,00

-3 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 789,00 -3 789,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 501 927,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 499 927,00 1 499 927,00 0,00 0,00

7 813 452,51 2 094 950,31 2 094 950,31 0,00 2 094 950,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 718 502,20 5 718 502,20 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 803 452,51 2 084 950,31 2 084 950,31 0,00 2 084 950,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 718 502,20 5 718 502,20 0,00 0,00

5 903 407,65 1 051 694,49 1 051 694,49 0,00 1 051 694,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 851 713,16 4 851 713,16 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 893 407,65 1 041 694,49 1 041 694,49 0,00 1 041 694,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 851 713,16 4 851 713,16 0,00 0,00

1 040 873,59 825 772,59 825 772,59 0,00 825 772,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 101,00 215 101,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 445,00 150 445,00 150 445,00 0,00 150 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 191 318,59 976 217,59 976 217,59 0,00 976 217,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 101,00 215 101,00 0,00 0,00

962 118,59 747 017,59 747 017,59 0,00 747 017,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 101,00 215 101,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 445,00 150 445,00 150 445,00 0,00 150 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 112 563,59 897 462,59 897 462,59 0,00 897 462,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 101,00 215 101,00 0,00 0,00

227 366,00 227 366,00 227 366,00 0,00 227 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 366,00 232 366,00 232 366,00 0,00 232 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00zwiększenie

710

71004

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

WYDATKI BUDŻETU

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

PlanNazwa

4

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

17

0,00

2 448 510,00

-10 186,00

2 438 324,00

1 250 204,00

0,00

-6 397,00zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

1 243 807,00

344 400,00

1 198 306,00

-3 789,00

0,00

1 194 517,00

344 400,00

0,00

0,00

344 400,00

0,00

010

600

01043

01044

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

344 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

700

70005

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa
wsi

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania
przestrzennego

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/21/24

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu

z dnia 26 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4445



155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 736 820,48 39 779 577,48 36 657 999,00 31 102 432,11 5 555 566,89 1 580 102,44 1 372 449,00 169 027,04 0,00 0,00 10 957 243,00 10 957 243,00 0,00 0,00

-173 200,00 -120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53 200,00 -53 200,00 0,00 0,00

445 926,11 445 926,11 435 926,00 2 000,00 433 926,00 10 000,00 0,00 0,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 009 546,59 40 105 503,59 36 973 925,00 30 984 432,11 5 989 492,89 1 590 102,44 1 372 449,00 169 027,15 0,00 0,00 10 904 043,00 10 904 043,00 0,00 0,00

30 468 714,00 23 073 858,00 21 417 840,00 19 238 940,00 2 178 900,00 776 256,00 879 762,00 0,00 0,00 0,00 7 394 856,00 7 394 856,00 0,00 0,00

-120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 527,00 3 527,00 3 527,00 0,00 3 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 352 241,00 22 957 385,00 21 301 367,00 19 118 940,00 2 182 427,00 776 256,00 879 762,00 0,00 0,00 0,00 7 394 856,00 7 394 856,00 0,00 0,00

9 801 291,00 6 672 291,00 6 064 612,00 5 122 303,00 942 309,00 403 262,00 204 417,00 0,00 0,00 0,00 3 129 000,00 3 129 000,00 0,00 0,00

-53 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53 200,00 -53 200,00 0,00 0,00

22 499,00 22 499,00 22 499,00 2 000,00 20 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 770 590,00 6 694 790,00 6 087 111,00 5 124 303,00 962 808,00 403 262,00 204 417,00 0,00 0,00 0,00 3 075 800,00 3 075 800,00 0,00 0,00

1 264 384,00 1 264 384,00 1 215 774,00 1 080 472,00 135 302,00 0,00 48 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 265 284,00 1 265 284,00 1 216 674,00 1 080 472,00 136 202,00 0,00 48 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

495 294,00 495 294,00 495 294,00 0,00 495 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

615 294,00 615 294,00 615 294,00 0,00 615 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 594 848,00 1 161 461,00 1 101 302,00 950 329,00 150 973,00 0,00 60 159,00 0,00 0,00 0,00 433 387,00 433 387,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 611 848,00 1 178 461,00 1 118 302,00 950 329,00 167 973,00 0,00 60 159,00 0,00 0,00 0,00 433 387,00 433 387,00 0,00 0,00

2 227 995,00 2 227 995,00 2 224 495,00 1 283 307,00 941 188,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 457 995,00 2 457 995,00 2 454 495,00 1 283 307,00 1 171 188,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402 672,59 402 672,59 267 561,00 248 847,00 18 714,00 121 628,59 13 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 672,59 412 672,59 267 561,00 248 847,00 18 714,00 131 628,59 13 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

482 996,04 482 996,04 313 969,00 110 024,11 203 944,89 0,00 0,00 169 027,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,11 42 000,11 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

524 996,15 524 996,15 355 969,00 110 024,11 245 944,89 0,00 0,00 169 027,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 758 557,95 3 758 557,95 3 122 414,45 2 238 699,65 883 714,80 0,00 636 143,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 062,00 1 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 759 619,95 3 759 619,95 3 122 414,45 2 238 699,65 883 714,80 0,00 637 205,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

347 324,95 347 324,95 9 245,45 5 703,15 3 542,30 0,00 338 079,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 062,00 1 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 386,95 348 386,95 9 245,45 5 703,15 3 542,30 0,00 339 141,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 332 676,04 8 873 306,84 8 829 306,84 3 421 838,00 5 407 468,84 1 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 1 459 369,20 1 459 369,20 0,00 0,00

-4 614,00 -615,00 -615,00 0,00 -615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 999,00 -3 999,00 0,00 0,00

26 301,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 301,00 16 301,00 0,00 0,00

10 354 363,04 8 882 691,84 8 838 691,84 3 421 838,00 5 416 853,84 1 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 1 471 671,20 1 471 671,20 0,00 0,00

3 550 076,00 2 191 723,00 2 173 123,00 1 398 999,00 774 124,00 0,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 1 358 353,00 1 358 353,00 0,00 0,00

-4 614,00 -615,00 -615,00 0,00 -615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 999,00 -3 999,00 0,00 0,00

16 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 301,00 16 301,00 0,00 0,00

3 561 763,00 2 191 108,00 2 172 508,00 1 398 999,00 773 509,00 0,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 1 370 655,00 1 370 655,00 0,00 0,00

53 800,00 53 800,00 53 800,00 0,00 53 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 800,00 63 800,00 63 800,00 0,00 63 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 067 185,02 76 510 937,71 64 252 256,33 45 357 090,93 18 895 165,40 3 999 102,44 6 562 551,90 169 027,04 0,00 1 528 000,00 35 556 247,31 35 556 247,31 0,00 0,00

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 416 194,98

85295

900

90001

90095

Przedszkola

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Świetlice szkolne

Dowożenie uczniów do szkół

Szkoły artystyczne

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

Pozostała działalność

0,00

376 807,00

376 807,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

801

71004

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

376 807,00

80101

80104

80107
zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

80113

80132

80148

0,00

376 807,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
852

80149

80195
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Plany zagospodarowania
przestrzennego

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4445



-198 000,00 -130 615,00 -130 615,00 -120 000,00 -10 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -67 385,00 -67 385,00 0,00 0,00

632 733,11 612 433,11 601 371,00 2 000,00 599 371,00 10 000,00 1 062,00 0,11 0,00 0,00 20 300,00 20 300,00 0,00 0,00

112 501 918,13 76 992 755,82 64 723 012,33 45 239 090,93 19 483 921,40 4 009 102,44 6 563 613,90 169 027,15 0,00 1 528 000,00 35 509 162,31 35 509 162,31 0,00 0,00

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

zmniejszenie

0,00

3 406 008,98

-10 186,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4445



Dział Rozdział Paragraf

010

01043

6050

6057

6059

01044

6050

6057

6059

01095

6050

600

60013

6050

Chodnik przy drodze wojewódzkiej nr 965 w m. Leksandrowa

Chodnik wzdłuż DW 965 w Nowym Wiśniczu

Transport i łączność

Drogi publiczne wojewódzkie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja dróg dojazdowych do pól /własne/

Wykonanie nawierzchni asfaltowej po dz. nr 412/2 w Połomiu Dużym
(FS)

Wykonanie nawierzchni na drodze wewnętrznej po dz. 381 w m.
Olchawa (FS)

Modernizacja dróg dojazdowych do pól /dofinansowanie/

Rozbudowa sieci wodociągowej oraz kanalizacyjnej w Gminie Nowy
Wiśnicz

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa sieci wodociągowej oraz kanalizacyjnej w Gminie Nowy
Wiśnicz

Kanalizacja Kobyle

Kanalizacja Stary Wiśnicz

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji w Gminie Nowy Wiśnicz

Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Kobyle

Wodociąg Muchówka

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa sieci wodociągowej oraz kanalizacyjnej w Gminie Nowy
Wiśnicz

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa sieci wodociągowej oraz kanalizacyjnej w Gminie Nowy
Wiśnicz

Wodociąg Kobyle

Wodociąg Leksandrowa

Wodociąg Łomna

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wodociąg Chronów

5 718 502,20

10 000,00

99 600,00

159 600,00

109 600,00

194 129,00

35 000,00

20 611,31

451 520,31

451 520,31

201 780,00

375 866,00

0,00

818 651,00

375 866,00

94 800,00

818 651,00

305 410,00

0,00

210 610,00

307 051,00

307 051,00

1 499 927,00

3 999,00

2 500,00

936 756,00

936 756,00

37 000,00

400 000,00

1 776 606,00

532 799,00

89 300,00

WYDATKI MAJĄTKOWE

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 3 728 053,31

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/21/24

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu

z dnia 26 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4445



6630

60014

6620

60016

6050

Rozbudowa drogi gminnej nr 580284K Kopaliny- Stary Wiśnicz, w
miejscowości Stary Wiśnicz - etap II

Rozbudowa drogi gminnej nr 580271K Stary Wiśnicz - Podgródek -
Brzeźnica w km 0+000 do km 0+480 w miejscowości Stary Wiśnicz,
Gmina Nowy Wiśnicz (dofinansowanie)

Rozbudowa drogi gminnej nr 580275K w km 0+170,00 do 0+790,00 w
miejscowości Królówka, Gmina Nowy Wiśnicz (własne)

Rozbudowa drogi gminnej nr 580283K Królówka - Wola
Nieszkowska, etap I

Rozbudowa drogi gminnej nr 580271K Stary Wiśnicz - Podgródek -
Brzeźnica w km 0+000 do km 0+480 w miejscowości Stary Wiśnicz,
Gmina Nowy Wiśnicz (własne)

Rozbudowa drogi gminnej nr 580275K w km 0+170,00 do 0+790,00 w
miejscowości Królówka, Gmina Nowy Wiśnicz (dofinansowanie)

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej ciągu pieszo -
rowerowego łaczącego drogę gminną nr 580289K Stary Wiśnicz -
"droga północna" z drogą powiatową nr 1444K Uszew -Nieznanowice
(BO)

Przebudowa drogi gminnej nr 580286K Leksandrowa I

Remont drogi gminnej nr 58010K Brzeźnica - Stary Wiśnicz w km od
1+225 - 1+460 w m. Brzeźnica, gmina Bochnia

Modernizacja dróg w m. Stary Wiśnicz

Modernizacja dróg w m.Wiśnicz Mały

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę chodnika przy
drodze gminnej nr 580282K w miejscowości Stary Wiśnicz

Modernizacja dróg w m. Połom Duży

Modernizacja dróg w m. Leksandrowa

Modernizacja dróg w m. Nowy Wisnicz

Modernizacja dróg w m. Olchawa

Modernizacja dróg w m. Łomna

Modernizacja dróg w m. Muchówka

Modernizacja dróg w m. Kobyle

Modernizacja dróg w m. Kopaliny

Modernizacja dróg w m. Królówka

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa ścieżki rowerowej przy drodze gminnej nr 580282K Stary
Wiśnicz – Kobyle na dz. 1473/1 w Starym Wiśniczu (BO)

Modernizacja dróg w m. Chronów

Dotacja dla Powiatu Bocheńskiego na zadanie "Rozbudowa drogi
powiatowej nr 1444K w km od 12+260,00 do km 13+162,00 w
miejscowosci Olchawa, Powiat Bocheński"

Drogi publiczne gminne

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

Rozbudowa/przebudowa skrzyżowania DW 965 z DP 2080K Kopaliny
- Stary Wiśnicz - opracowanie dokumentacji projektowej wraz z
pozyskaniem niezbędnych decyzji admiistracyjnych umożliwiajacych
realizację zadania 

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00

29 390,00

14 250,00

30 000,00

10 000,00

38 130,00

0,00

6 624,00

0,00

17 305,00

2 981,00

0,00

497 124,00

191 400,00

143 400,00

1 413 069,00

413 371,00

1 447 875,00

0,00

4 464 572,16

0,00

3 059,00

121 745,40

6 196,00

392 732,38

4 851 713,16

50 000,00

392 732,38

392 732,38

50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4445



6057

6059

6690

60017

6050

700

70005

6050

6060

750

75095

6057

246 477,98

246 477,98

164 318,65

42 000,00

50 000,00

50 000,00

0,00

215 101,00

14 000,00

109 101,00

165 101,00

0,00

0,00

0,00

215 101,00

44 451,00

48 331,00

61 455,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zagospodarowanie terenu przy Ośrodku Zdrowia w miejscowości
Muchówka - Dom Ludowy im. Alojzego Stochla (FS)

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup gruntu na rzecz gminy

Budowa obiektów małej architektury na dz. nr 227/2 w m. Olchawa

Modernizacja basenu w Leksandrowej

Wykonanie nawierzchni asfaltowej na działce nr 280 w miejscowości
Leksandrowa (BO)

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa obiektów małej architektury na dz. 405/3 w m. Łomna

Gospodarka mieszkaniowa

Wykonanie dokumentacji projektowej ścieżki rowerowej w ciągu drogi
wewnętrznej po dz. nr 426 w miejscowości Wiśnicz Mały (BO)

Wykonanie nawierzchni asfaltowej po dz. nr 412/2 w Połomiu Dużym
(FS)

Wykonanie nawierzchni na drodze wewnętrznej po dz. 381 w m.
Olchawa (FS)

Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze wewnętrznej po działce
nr 15/3 w miejscowości Olchawa  (BO)

Wykonanie nawierzchni asfaltowej na działce nr 280 w miejscowości
Leksandrowa (BO)

Modernizacja drogi wewnętrznej po działce nr 30/5 w miejscowości
Kopaliny (FS)

Przebudowa drogi wewnętrznej na cmentarz w m. Kobyle

Przebudowa drogi wewnętrznej zlokalizowanej na działkach nr 5 i nr
4/15 – os. Leszczyny w m. Nowy Wiśnicz

Budowa ścieżki rowerowej w ciągu drogi wewnętrznej po dz. nr 426
w miejscowości Wiśnicz Mały w km od 0+243 do km 0+503 (FS)

Modernizacja drogi wewnętrznej dz. 30/5 w miejscowości Kopaliny
(BO)

 Wykonanie nawierzchni asfaltowej na działce nr 515 w miejscowości
Łomna (FS)

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące
wydatków majątkowych

Drogi wewnetrzne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa drogi gminnej nr 580271K Stary Wiśnicz - Podgródek -
Brzeźnica w km 0+000 do km 0+480 w miejscowości Stary Wiśnicz,
Gmina Nowy Wiśnicz (własne)

Rozbudowa drogi gminnej nr 580275K w km 0+170,00 do 0+790,00 w
miejscowości Królówka, Gmina Nowy Wiśnicz (własne)

Rozbudowa drogi gminnej nr 580284K Kopaliny - Stary Wiśnicz w km
0+049,46 - 0+905,11

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa drogi gminnej nr 580284K Kopaliny - Stary Wiśnicz w km
0+049,46 - 0+905,11

Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze gminnej nr 580272 K po
działce nr 413 w miejscowości Chronów

Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze gminnej nr 580272 K po
działce nr 413 w miejscowości Chronów (FS)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

21 000,00

47 834,21

34 233,67

5 000,00

9 135,00

314 456,66

314 456,66

43 016,78

42 741,00

37 688,00

5 053,00

148 699,00

40 000,00

195 701,00

148 699,00

38 652,76

195 701,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4445



6059

754

75405

6170

75411

6170

75412

6060

6370

801

80101

6050

6370

80104

6050

6370

30 000,00

2 100 000,00

916 800,00

2 744 715,80

975 800,00

29 000,00

2 744 715,80

3 075 800,00

3 657 727,87

721 608,33

80 000,00

64 000,00

33 444,00

70 000,00

4 650 140,20

23 360,00

7 394 856,00

1 000 000,00

10 904 043,00

205 000,00

205 000,00

1 000 000,00

15 000,00

15 000,00

1 205 000,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

164 318,65

46 089,38

1 235 000,00

82 159,33

36 069,95

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup i montaż klimatyzacji w budynku przedszkola i świetlicy
wiejskiej w miejscowości Olchawa (FS)

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

Budowa przedszkola w Starym Wiśniczu

Przebudowa i rozbudowa budynku katechetycznego do pełnienia
funkcji przedszkola w miejscowości Królówka

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

Przebudowa pływalni w Szkole Podstawowej im. Stanisława
Lubomirskiego w Nowym Wiśniczu RFPŁ

Przedszkola 

Przebudowa pływalni w Szkole Podstawowej im. Stanisława
Lubomirskiego w Nowym Wiśniczu

Przebudowa pływalni w Szkole Podstawowej im. Stanisława
Lubomirskiego w Nowym Wiśniczu FRKF

Wymiana nawierzchni placu zabaw przy Szkole Podstawowej im.
Jana Pawła II w Starym Wiśniczu

Modernizacja placu zabaw przy Szkole Podstawowej w miejscowości
Chronów (w ramach działań z zakresu lokalnej międzysektorowej
polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja placu zabaw przy Szkole Podstawowej w miejscowości
Chronów

Modernizacja placu zabaw przy Szkole Podstawowej w miejscowości
Chronów (BO)

Budowa boiska przy Szkole Podstawowej w Kobylu

Zakup pojazdów ratowniczo-gaśniczych dla OSP z terenu Gminy
Nowy Wiśnicz

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup pojazdów ratowniczo-gaśniczych dla OSP z terenu Gminy
Nowy Wiśnicz

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

Ochotnicze straże pożarne

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Dostawa i montaż trenażera do symulacji pożarów wewnętrznych - II
etap

Zakup samochodu służbowego oznakowanego dla KPP w Bochni

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Cyberbezpieczny Samorząd (własne)

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Policji

Cyberbezpieczny Samorząd (dofinansowanie UE)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyberbezpieczny Samorząd (dofinansowanie BP)

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4445



80132

6050

6059

851

85195

6060

900

90001

6050

6060

90015

6050

921

92120

6560

6570

10 204,08

500 000,00

1 337 597,46
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

Prace konserwatorskie bramy Zamku w Wiśniczu

Wymiana stolarki okiennej w sali balowej Zamku w Wiśniczu

Wymiana stolarki okiennej w sali balowej Zamku w Wiśniczu RPOZ

Prace konserwatorskie bramy Zamku w Wiśniczu RPOZ

Stary Wiśnicz, zespół zamkowy (XVII w): remont bastionu
wschodniego – etap IV

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych
jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych

Nowy Wiśnicz, zespół zamkowy (1370 r. ): remont ratunkowy
przejścia podziemnego pod zamkiem

Wykonanie dokumentacji projektowej oświetlenia ulicznego w ciągu
drogi powiatowej nr 2079K Nowy Wiśnicz – Chronów w miejscowości
Łomna (BO)

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

116 226,00

2 549 600,62

10 204,08

500 000,00

1 212 003,16

75 369,00

38 665,00

2 755 273,62

6 675,60

50 000,00

5 675,60
Wykonanie dokumentacji projektowej budowy oświetlenia ulicznego w
m. Muchówka (FS)

Zakup wozu asenizacyjnego

Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę oświetlenia
ulicznego w m. Stary Wiśnicz (FS)

Rozbudowa sieci oświetlenia ulicznego w miejscowości Stary Wiśnicz

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wodociąg Nowy Wiśnicz

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup pompy ściekowej na oczyszczalnię ścieków w Kopalinach

Kanalizacja Nowego Wiśnicza

Modernizacja i remont sieci wodociągowych

Modernizacja sieci kanalizacji sanitarnej

101 016,20

41 001,00

39 500,00

101 016,20

51 513,00

12 013,00

1 159 141,00

49 000,00

70 000,00

1 471 671,20

1 370 655,00

1 319 142,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup defibrylatora AED dla Sołectwa Kopaliny (FS)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Głęboka modernizacja energetyczna budynku edukacji
przeznaczonego na funkcjonowanie szkoły muzycznej

Ochrona zdrowia

Szkoły artystyczne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa i rozbudowa budynku przedszkola przy ul. Rynek 33 w
Nowym Wiśniczu ze zmianą przeznaczenia na szkołę muzyczną

10 200,00

376 807,00

10 200,00

10 200,00

376 807,00

10 200,00

433 387,00

56 580,00

56 580,00

2 100 000,00
Przebudowa i rozbudowa budynku katechetycznego do pełnienia
funkcji przedszkola w miejscowości Królówka RFPŁ

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4445



92195

6050

926

92601

6050

6370

92605

6050

Razem 35 509 162,31

Zagospodarowanie terenu działki nr 405/3 w m. Łomna na obiekt
sportowo - rekreacyjny - własne

Zagospodarowanie terenu działki nr 405/3 w m. Łomna na obiekt
sportowo - rekreacyjny - MIRS

120 920,00

120 920,00

5 500 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 241 840,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 241 840,00

50 000,00

3 433 000,00

5 500 000,00

Przebudowa stadionu „Szreniawa” w miejscowości Stary Wiśnicz

Kultura fizyczna

Budowa obiektu sportowo - rekreacyjnego w Połomiu Dużym

Przebudowa stadionu „Szreniawa” w miejscowości Stary Wiśnicz

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę budynku Miejskiego
Ośrodka Kultury wraz z salą widowiskową - dofinansowanie z FPK

Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę budynku Miejskiego
Ośrodka Kultury wraz z salą widowiskową - własne

Wymiana pokrycia dachu kościoła pw. Wniebowzięcia NMP w Nowym
Wiśniczu

Wymiana pokrycia dachu kościoła pw. Wniebowzięcia NMP w Nowym
Wiśniczu RPOZ

Pozostała działalność

3 483 000,00

205 673,00

9 224 840,00

8 983 000,00

95 000,00

110 673,00

26 751,95

1 310 845,51

205 673,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4445



DZIAŁ NAZWA 

600 Transport i łączność 442 732,38

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 50 000,00 -
Dotacja celowa przekazana do
samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego 50 000,00 -
w tym

dla Województwa Małopolskiego na
zadanie "Rozbudowa/przebudowa
skrzyżowania DW 965 z DP 2080K
Kopaliny - Stary Wiśnicz -
opracowanie dokumentacji
projektowej wraz z pozyskaniem
niezbędnych decyzji
admiistracyjnych umożliwiajacych 50 000,00 -

60014 Drogi publiczne powiatowe 392 732,38

Dotacja celowa przekazana dla
powiatu na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego 392 732,38

w tym

dla Powiatu Bocheńskiego na
zadanie "Rozbudowa drogi
powiatowej nr 1444K w km od
12+260,00 do km 13+162,00 w
miejscowości Olchawa, Powiat 392 732,38

801 Oświata i wychowanie - 1 590 102,44
80101 Szkoły podstawowe - 776 256,00

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH
 Z BUDŻETU GMINY  NOWY WIŚNICZ W ROKU 2024

Dla jednostek
sektora finansów

publicznych 

Dla jednostek spoza
sektora finansów

publicznych

ROZDZIAŁ

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/21/24

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu

z dnia 26 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 4445



Dotacja podmiotowa z budżetu dla
publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną
inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę
fizyczną - 776 256,00

w tym:

dla Publicznej Szkoły Podstawowej
w Chronowie - 776 256,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych - 166 024,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną
inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę - 166 024,00
w tym:

dla Publicznej Szkoły Podstawowej
w Chronowie - 166 024,00

80104 Przedszkola - 403 262,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu - 403 262,00
w tym:

dla Niepublicznego Przedszkola
Kraina Kostka oraz dla Przedszkola
NO STRESS - 403 262,00

80149
Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

- 131 628,59

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu - 131 628,59
w tym:

dla Niepublicznego Przedszkola
Kraina Kostka oraz dla Przedszkola
NO STRESS - 131 628,59

80150 Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych - 112 931,85

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 4445



Dotacja podmiotowa z budżetu dla
publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną
inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę - 112 931,85
w tym:

dla Publicznej Szkoły Podstawowej
w Chronowie - 112 931,85

851 Ochrona zdrowia 50 000,00 12 000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 50 000,00 12 000,00

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom 12 000,00

Dotacja celowa z budżetu dla
pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych 50 000,00
w tym:

 dla Miejskiego Ośrodka Kultury w
Nowym Wiśniczu 40 000,00 -

 dla Miejskiej Biblioteki Publicznej
im. Jana Brzękowskiego  w Nowym
Wiśniczu 10 000,00 -

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 1 000,00 -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego
i klimatu 1 000,00 -
Dotacje celowe przekazane gminie
na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego 1 000,00 -
W tym:

dla Gminy Kocmyrzów Luborzyca na
pokrycie kosztów realizacji
wspólnego zadania pn. „Partnerski
Projekt budowy instalacji
odnawialnych źródeł energii dla
gmin Województwa Małopolskiego 1 000,00 -

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby 966 000,00 -

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury 966 000,00
 w tym: -
dla Miejskiego Ośrodka Kultury

w Nowym Wiśniczu 966 000,00 -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego 3 158 003,16 1 397 597,46

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 4445



92116 Biblioteki 480 000,00 -

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury 480 000,00
w tym: -

dla Miejskiej Biblioteki Publicznej
im. Jana Brzękowskiego  w Nowym
Wiśniczu 480 000,00 -

92118 Muzea 500 000,00 -

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury 500 000,00 -
w tym: 

 dla Muzeum Ziemi Wiśnickiej 
w Nowym Wiśniczu 500 000,00 -

92120 Ochrona zabytków i opieka nad 1 212 003,16 1 337 597,46
Dotacja celowa przekazana z
budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów
publicznych - 1 337 597,46

w tym: 

dla Parafii pod wezwaniem
Wniebowzięcia NMP w Nowym
Wiśniczu na zadanie "Wymiana
pokrycia dachu kościoła pw.
Wniebowzięcia NMP w Nowym
Wiśniczu" - 1 337 597,46
Dotacja celowa przekazana z
budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom

1 212 003,16 -
w tym: 
dla Muzeum Ziemi Wiśnickiej na
zadanie "Stary Wiśnicz, zespół
zamkowy (XVII w): remont bastionu
wschodniego – etap IV" 116 226,00 -
dla Muzeum Ziemi Wiśnickiej na
zadanie "Nowy Wiśnicz, zespół
zamkowy (1370 r. ): remont
ratunkowy przejścia podziemnego
pod zamkiem" 75 369,00 -
dla Muzeum Ziemi Wiśnickiej na
zadanie "Wymiana stolarki okiennej
w sali balowej Zamku w Wiśniczu" 510 204,08 -
dla Muzeum Ziemi Wiśnickiej na
zadanie "Prace konserwatorskie
bramy Zamku w Wiśniczu" 510 204,08 -

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 4445



92195 Pozostała działalność - 60 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone
w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego - 60 000,00

926 Kultura fizyczna - 350 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury - 350 000,00

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom - 350 000,00
w tym:

propagowanie kultury fizycznej
wśród mieszkańców Gminy Nowy
Wiśnicz, prowadzenie zajęć
sportowych i zajęć z zakresu - 350 000,00

3 651 735,54 3 349 699,90OGÓŁEM:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 4445


	UCHWAŁA NR III/21/24 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WIŚNICZU z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (3) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. d w § 1 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 3 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (5) w § 1 ust. 3 pkt 2 lit. a


	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	zm. § 10 w § 2 pkt 1
	pkt 1 w § 2 pkt 1 zm. § 10 ust. 1
	pkt 2 w § 2 pkt 1 zm. § 10 ust. 1


	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-07-03T12:36:18+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




